聯軸器是連接兩軸使之供回轉並傳遞安全轉矩的一種機械裝置。一般聯軸器可分為撓性與剛性聯軸器兩
大類。當動力傳達兩軸要配置成一直線發生困難時，或者兩軸之安裝非常簡單時，應使用可撓性聯軸
器，它具有緩和衝擊、吸收平行、偏角、軸向位差、改善系統傳動動力特性的功能，因此在安裝時，即
使軸發生少許之偏差而軸承也不會有勉強的情形，在市場上應用非常廣泛，而剛性聯軸器為一無法造成
偏心、偏角之元件，能使被連接的兩軸固定成為一體。因此使用上同心度必須要求非常高。
◆聯軸器的選擇要件：
  依據機械特性、系統運作來選用適合的聯軸器型式：
  1.『扭力大小』

Error
(mm)
慣矩
Moment of
Inertia
(Kg.m
2
)
最大軸向負荷
Max. Axial
Load
(Kgf)
SWP-68 60 20000 0.25×10
-4
4.6 0.8 3.0 0.8
SWP-82 90 17000 0.82×10
-4
6.0 1.0 8.7 2.3
SWP-94 180 15000 1.5×10
-4

● 固定方式：夾緊式 / Fix Type : Clamping
●中鋼碳：S45C
●表面處理：染黑 / Surface Treatment : Dye Black
●無電解鎳 (訂製品) / Nickelless (Option)
18
聯
軸
器
▌SWP高鋼性．鋼片聯軸器 / High Rigid, Metal Disk Coupling
◆尺寸表 / Dimension 單位 / unit:mm
規 格
No.
D
A B L LF S F M K
min max
SWP-68 8 25 68 40 54 25 4.2 13 4-M6 34
SWP-82 12 35 82 54 55 25 4.8 13 4-M6 36
SWP-94 12 38 94 58 69 30 9.4 23 4-M8 42.5
SWP-104 20 42 104 68 76 33 10 20 4-M8 48.5
SWP-128A 25 48 128 78 91 40 11 25 4-M10 55
SWP-128B 50 65 128 92 91 40 11 25 4-M10 55
SWP-144 30 60 144 88 102 45 12 20 4-M10 57
註：內徑 50mm以上，B尺寸92mm。
◆尺寸表 / Dimension 單位 / unit:mm
規 格
No.

SWL-
外徑
Diameter
D1 D2
--
▌SWL 高剛性．高扭矩聯軸器 / High Rigid, High Torque
◆尺寸表 / Dimension 單位 / unit:mm
規 格
No.
A B
D1 D2
L LF LH S J M
螺絲鎖緊力
Screw Tightening
Momentmin max min max
SWL-56 56
48 10 17 10 17
60.9 20 13 3.9 5 8-M5 6Nm
54 18 25 18 25
SWL-68 68
54 14 22 14 22
74.5 25 16 4.2 5.5 8-M6 12Nm
64 24 30 24 30
SWL-82 82
56 16 22 16 22
85 30 16 4.8 5.5 8-M6 12Nm64 24 30 24 30
69 32 35 32 35
SWL-94 94
58 19 22 19 22
100.8 30 22 9.4 5.5 8-M6 14Nm
68 24 30 24 30
78 32 40 32 40
88 42 48 42 48
SWL-104 104
68 24 30 24 30
102 30 22 10 5.5 8-M6 14Nm
78 32 40 32 40
88 42 50 42 50

21
聯
軸
器
SHS- -C-
外徑
Diameter
D1 D2
▌SHS-C鋼片聯軸器 / Plate Flexible
◆尺寸表 / Dimension 單位 / unit:mm
規 格
No.
A LF S L M G
D1×D2
min max
SHS-27C 27 10.8 2.9 24.5 M3 3.5 5 10
SHS-35C 35 12 3 27 M3 4.5 6 14
SHS-40C 40 15.5 3.3 34.3 M4 4.8 8 16
SHS-45C 45 15.5 3.6 34.6 M4 4.8 10 19
SHS-56C 56 20.5 4 45 M5 6.5 12 25
SHS-68C 68 24.5 4.2 53.2 M6 7.2 14 32
SHS-82C 82 29.8 8.8 68.4 M8 9 19 35
SHS-94C 94 30 9.4 69.4 M8 9 22 45
◆特性表 / Specification
規 格
No.
常用扭力

22
聯
軸
器
SHC- -C-
外徑
Diameter
D1 D2
▌SHC-C鋼片聯軸器 / Plate Flexible Coupling
◆尺寸表 / Dimension 單位 / unit:mm
規 格
No.
A LF S LH L M G
D1×D2
min max
SHC-27C 27 10.8 2.9 7.5 34.9 M3 3.5 5 10
SHC-35C 35 12 3 8 38 M3 4.5 6 15
SHC-40C 40 15.5 3.3 10 47.6 M4 4.5 8 16
SHC-45C 45 15.5 3.6 10 48.2 M4 4.8 10 19
SHC-56C 56 20.5 4 13 62 M5 6.5 12 25
SHC-68C 68 24.5 4.2 16 73.4 M6 7.2 14 32
SHC-82C 82 29.8 8.8 21.5 98.7 M8 9 19 35
SHC-94C 94 30 9.4 22 100.8 M8 9 22 45
◆特性表 / Specification
規 格
No.
常用扭力

軸
器
SFC/SFCS-
外徑
Diameter
--
D1 D2
▌SFC/SFCS止付螺絲固定式．撓性聯軸器 / Set Screw, Flexible Coupling
◆尺寸表 / Dimension 單位 / unit:mm
規 格
No.
A I L G M
D1×D2 重量
Weight
(g)min max
SFC-16 16 6.5 23 3 M3 4 8 9.5
SFC-20 20 7.5 26 3 M4 5 10 16
SFC-25 25 8.5 31 4 M4 5 12 30
SFC-32 32 12 41 6 M5 6 14 65
SFC-40 40 15 56 8.5 M5 8 20 120
SFC-50 50 18 71 10.5 M6 12 25 230
SFC-63 63 22 90 13 M8 15 35 470
SFCS-16 16 6.5 23 3 M3 4 8 28
SFCS-20 20 7.5 26 3 M4 5 10 45
SFCS-25 25 8.5 31 4 M4 6 12 95
SFCS-32 32 12 41 6 M5 6 14 220
SFCS-40 40 15 56 8.5 M5 8 20 350
SFCS-50 50 18 71 10.5 M6 12 25 700
SFCS-63 63 22 90 13 M8 15 35 1300
◆特性表 / Specification
規 格
No.
常用扭力

1400 0.20 2 ±0.5
SFCS-63C 35 70 2400 8.8×10
-4
1800 0.20 2 ±0.5
SFC-C：鋁合金材質
SFCS-C：不銹鋼材質
Material：Auminum
Material：Staniness
◆尺寸表 / Dimension 單位 / unit:mm
規 格
No.
A I L G H M
D1×D2 重量
Weight
(g)min max
SFC-16C 16 6.5 23 3.25 5 M2.5 4 6 9.2
SFC-20C 20 7.5 26 3.25 6.5 M3 4 8 16
SFC-25C 25 8.5 31 4.25 9 M4 5 10 28
SFC-32C 32 12 41 6 11 M4 6 14 64
SFC-40C 40 15 56 8.5 14 M5 8 16 140
SFC-50C 50 18 71 10.5 18 M6 12 22 270
SFC-63C 63 22 90 13 24 M8 14 35 530
SFCS-16C 16 6.5 23 3.25 5 M2.5 4 6 25
SFCS-20C 20 7.5 26 3.75 6.5 M3 4 8 43
SFCS-25C 25 8.5 31 4.25 9 M4 6 10 78
SFCS-32C 32 12 41 6 11 M4 8 14 170
SFCS-40C 40 15 56 8.5 14 M5 8 16 370
SFCS-50C 50 18 71 10.5 18 M6 12 22 750
SFCS-63C 63 22 90 13 24 M8 14 35 1400
外徑 16∼ 32 外徑 40∼ 50
25
聯
軸
器
SQR-
外徑
Diameter
-- D1 D2K K
鍵槽寬度
Keyway Width
鍵槽寬度
Keyway Width
▌SQR撓性聯軸器 / Jaw Coupling
◆尺寸表 / Dimension 單位 / unit:mm
規 格
No.
A G
D1 D2
E S L H M
min max min max
SQR-30 30 5.5 6 15 6 15 13 1.5 35 11 M4
SQR-40 40 12.5 8 20 8 20 16 2 66 25 M5
SQR-55 55 15 10 25 10 25 18 2 78 30 M5
SQR-65 65 17.5 12 35 12 35 20 2.5 90 35 M6
SQR-80 80 22.5 16 45 16 45 24 3 114 45 M8
SQR-95 95 25 20 55 20 55 26 3 126 50 M8
◆特性表 / Specification
規 格
No.
常用扭力

聯
軸
器
SQR- -C-
外徑
Diameter
D1 D2
▌SQR-C撓性聯軸器 / Jaw Coupling
◆尺寸表 / Dimension 單位 / unit:mm
規 格
No.
A G
D1 D2
E H S L M
min max min max
SQR-30C 30 5 6 15 6 15 13 11 1.5 35 M4
SQR-40C 40 8.5 8 20 8 20 16 25 2 66 M5
SQR-55C 55 10.5 10 25 10 25 18 30 2 78 M6
SQR-65C 65 13 12 35 12 35 20 35 2.5 90 M8
SQR-80C 80 14 16 45 16 45 24 45 3 114 M10
SQR-95C 95 16 20 55 20 55 26 50 3 126 M10
◆特性表 / Specification
規 格
No.
常用扭力

聯
軸
器
SQR- P- -
外徑
Diameter
D2D1
▌SQR-P撓性聯軸器 / Jaw Type Coupling
◆尺寸表 / Dimension 單位 / unit:mm
規 格
No.
A
D1 D2
E H S L M
min max min max
SQR-40P 40 10 19 10 19 16 25 2 66 6-M4
SQR-55P 55 15 25 15 25 18 30 2 78 4-M5
SQR-65P 65 19 35 19 35 20 35 2.5 90 8-M5
SQR-80P 80 20 40 20 40 24 45 3 114 8-M6
SQR-95P 95 28 42 28 42 26 50 3 126 4-M8
◆特性表 / Specification
規 格
No.
常用扭力

D1 - D2
SOL- -
外徑
Diameter
D1
-
D2
▌SOL十字滑動型．止付螺絲 / Set Screw Type
◆尺寸表 / Dimension 單位 / unit:mm
規 格
No.
A I L G M
D1 - D2 重量
Weight
(g)min max
SOL-16 16 7 18 3.5 M3 4 6.35 7
SOL-20 20 9 23 4.5 M4 5 8 14
SOL-25 25 11 28 5.5 M5 5 10 27
SOL-32 32 13 33 6.5 M6 8 14 50
SOL-40 40 14 32 7 M6 10 16 80
SOL-50 50 17 38 8.5 M8 14 20 150
SOL-63 63 21 47 10.5 M8 15 25 300
◆特性表 / Specification
規 格
No.
常用扭力

聯
軸
器
SOL- C- -
外徑
Diameter
D2D1
▌SOL-C十字滑動型．夾緊式 / Clamping Oldham
◆尺寸表 / Dimension 單位 / unit:mm
規 格
No.
A I L G H M
D1 - D2 重量
Weight
(g)min max
SOL-16C 16 13 29 3 5 M2.5 5 6.35 12
SOL-20C 20 14 33 3 6.5 M2.5 6 8 19
SOL-25C 25 17 39 3.8 9 M3 6 10 36
SOL-32C 32 19 45 4.5 11 M4 8 12 69
SOL-40C 40 23 50 6 13 M5 10 16 130
SOL-50C 50 27 58 7.5 16 M6 16 20 230
SOL-63C 63 33 71 9 21 M8 18 25 450
◆特性表 / Specification
規 格
No.
常用扭力

●緩衝材：工程塑膠 / Buffer Material : POM
●固定方式：夾緊式 / Fix Type : Clamping
●使用溫度範圍 -30℃∼100℃ / Working range, -30℃∼100℃ Temperature
外徑 16∼ 32 外徑 40∼ 63
30
聯
軸
器
◆尺寸表 / Dimension 單位 / unit:mm
規 格
No.
D L G M
D1 - D2 重量
Weight
(g)min max
SRC-16 16 24 6 M3 5 8 11
SRC-20 20 30 7 M3 6 10 20
SRC-25 25 36 9 M4 6 12 39
SRC-32 32 41 10 M4 8 16 71
SRCS-16 16 24 6 M3 5 8 31
SRCS-20 20 30 7 M3 6 10 53
SRCS-25 25 36 9 M4 6 12 85
SRCS-32 32 41 10 M4 8 16 190
◆特性表 / Specification
規 格
No.
常用扭力

外徑
Diameter
D2D1
31
聯
軸
器
▌SRC-C/SRCS-C夾緊式．剛性聯軸器 / Coupling, Rigid Clamp Type
◆尺寸表 / Dimension 單位 / unit:mm
規 格
No.
D I L G H M
D1 - D2 重量
Weight
(g)min max
SRC-16C 16 7.5 16 3.75 5 M2.5 5 6 11
SRC-20C 20 9.5 20 4.75 6.5 M3 6 8 20
SRC-25C 25 12 25 6 9 M4 6 10 39
SRC-32C 32 15.5 32 7.75 11 M4 8 14 71
SRCS-16C 16 7.5 16 3.75 5 M2.5 5 6 31
SRCS-20C 20 9.5 20 4.75 6.5 M3 6 8 53
SRCS-25C 25 12 25 6 9 M4 6 10 85
SRCS-32C 32 15.5 32 7.75 11 M4 8 14 190
◆特性表 / Specification
規 格
No.
常用扭力